

DERNEK HABERLERİ**Osmanlıca Belge Okuma Seminerleri**

Yıllardır bir ihtiyaç olarak sürekli dernek gündeminde olan Osmanlıca seminerleri'ne nihayet başlandı. Temmuz ve Ağustos aylarında iki ayrı kur ve (rika, divani ve siyakat olmak üzere) üç ayrı dalda düzenlenen seminerlere toplam elli sekiz katılımcı iştirak etti. Çoğu yabancı uyruklu olmak üzere Osmanlı tarihi üzerine araştırma yapan bir çok üniversite öğretim üyesinin de takip ettiği seminerler büyük bir ilgi ile takip edildi. 3. kur'un halen devam etmekte olduğu Osmanlıca seminerleri aynı zamanda derneğimiz üyesi olan arkadaşlarımız; Mustafa Çakıcı (giriş), Fuat Recep (rika ve divani), Ahmet Özkılınç (siyakat), Numan Yekeler (siyakat), Mustafa Küçük (rika) Beyler tarafından başarıyla sunuldu. Kur nihayetinde tüm katılımcılara "Tüm Arşiv-Der" logosu taşıyan birer sertifika takdim edildi. Osmanlıca belgelerinden en iyi şekilde istifade edebilmeyi hedefleyen dersler, her dalda haftada iki gün, ikişer saatten bir aylık dönemde toplam on altı saat olarak yapılmaktadır.

Seminerlerin başarıyla bitirilmesinin akabinde bazı katılımcılar görüş ve izlenimlerini şu şekilde aktardılar:

Hakan Karagöz (Arş. Gör.):

Tüm Arşivciler Derneği'nin düzenlemiş olduğu 16 saatlik Divani Semineri'nin sonunda şu kanaate varmış bulunmaktayız :

Bu tarz seminerler gerçekten Tarihçi akademisyenler için bulunmaz bir fırsat. Tabii görev yerimiz itibarıyla böyle etkinliklere her zaman katılma imkânımız bulunmamaktadır. Bu ve buna benzer kursların yaz döneminde de rutin bir şekilde devam etmesini istiyoruz. Derneğinizin tüm çalışmalarına sonsuz teşekkürü borç bilirim.



Prof. Dr. Noduz Şengelia/ Dr. Doç. Zaza Şaşıkadze:

Biz 17. ve 18. yıl Osmanlı-Gürcistan ilişkilerini araştırmaktayız. Ve bu yüzden 1997 yılından beri hemen hemen her sene Türkiye'ye gelip Başbakanlık Devlet Arşivlerinde çalışıyoruz. Her geldiğimizde Osmanlı Belgelerini okuma kurslarının olup olmadığını soruyorduk. Bu fırsatımızı ancak bu yıl bulduk ve siyakat ve divani seminerlerinize katıldık.

Seminerlerin çok kısa bir zaman sürmesine rağmen umarızki dersler bizim için çok faydalı olmuştur. Umarızki seminerler ne kadar uzun sürerse bizim için daha faydalı olur. Her şey için çok teşekkür ederiz.

Gelecek çalışmalarınızda başarılar dileriz. Saygılarımla.

Tahir Sevinç:

Evvela böyle bir seminer hizmetinizden dolayı teşekkür ediyorum. Vermiş olduğunuz siyakat dersi ile ben çok şey öğrendiğime kaniyim. Ancak bunun benim için yeterli olamayacağına inanarak gelecek dönemde tekrar başvuracağımı belirtiyorum. Bunun yanında derslerdeki mükemmellik sınırının muhafaza edilmesi için daha sistemli ve planlı bir başlangıç ve sonucun olması gerektiğine inanıyorum. Ayrıca derslerdeki yardım ve çabalarından dolayı Numan ve Ahmet hocalarımıza teşekkür ediyorum.

DERNEK HABERLERİ

Arşiv-Der Konferansları

İki yıldır kış dönemlerinde geleneksel olarak devam eden ve alanında uzman bir çok ilim adamı ve araştırmacı-yazar tarafından sunulan konferanslara ekim ayından itibaren yeniden başlanacaktır. Yeni dönemde daha çok dernek üyesi arkadaşlarımızdan istifade etmeyi düşündüğümüz konferansların ilki 13 Ekim 2003 Pazartesi günü Dr.Ahmet Zeki İzgöer tarafından verilecektir. Konferans saat 17.00' da başlayacaktır. Bir sonraki konferansımızın konusu ise, derneğimiz üyelerinden araştırmacı-yazar İskender Türe. Konusu ise " Tarih Toyunca Müslümanların ve Hristiyanların Bilime Kazandırdıkları ve Kaybettirdikleri".

Dernek üyelerinden herhangi bir alanda eser telif etmiş yada ihtisas sahibi veya söyleyecek sözü bulunan tüm arkadaşları dernek merkezimize başvurarak ilgilendiği konuyu bildirmelerini ve katkılarını esirgemeyeceklerini umuyoruz.

İngilizce Test Teknikleri Seminerleri

Tüm Arşivciler Derneği'nin kültürel hizmetlerine eklenen bir halka da, bir çok akademisyenin ve özellikle de üye arkadaşlarımızdan bir çoğunun sıkıntısını hissettiği (KPDS ve ÜDS) gibi sınavların sorun olmaktan çıkarmaya yönelik oldu. Bu alanda yıllardır özel dersler vererek büyük deneyim kazanan üye arkadaşımız Durmuş Kandıra Bey, bu birikimlerini bu dönemde dernek merkezimizde aktaracak. Üyelerimize ve akademisyenlere açık olarak yapılacak olan İngilizce Test Teknikleri Seminerleri'ne başvurular halen devam etmektedir.

Milli Saraylar Gezisi

Yaz başı programlarımız arasında yer verdiğimiz "Boğaziçi ve Değerleri"ni tanımaya yönelik kültürel gezimizi yeterli müracaat sağlanamaması nedeniyle iptal etmek zorunda kalmıştık. Fakat dernek olarak her yıl yapıldığı için bu yıl eksikliği hissedilen bu tür gezi programını, güz faaliyetleri arasında yeniden gündemimize almaya karar verdik ve bunun Dersaadet'teki "milli saraylar" üzerine olmasını uygun bulduk. Bu programımızı da sizlere bu sayımızda sunduğumuz anket neticesinde kesinleştirip Ramazan öncesinde ilan edebileceğimizi umuyoruz.

İnternet sayfamız güncelleniyor

Uzun süredir ücreti ödenemediği için güncelleyemediğimiz internet sitemiz, bu aydan itibaren yeniden aktif hale geliyor. { [HYPERLINK "http://www.arsivder.org.tr"](http://www.arsivder.org.tr) } Adresinde bulunan internet sitemizin biriken borçları kapatılmış olup içeriğinin zenginleştirilmesi çalışmalarına başlanmıştır.

Türkiye Arşivleri Anketi

Derneğimiz, alan hizmetleri ile de yeni bir döneme girmiştir. Türkiye arşivleri'nin mevcut durumunu ortaya koymak ve her arşiv kurumunun kendi içindeki sorunlarını tesbit edebilmek maksadı ile bir anket çalışması başlatmıştır. İlk etapta Osmanlı Arşivi, Cumhuriyet Arşivi, Topkapı Arşivi, Şer'iyet Sicilleri Arşivi ve ATESE gibi akademik camiada en çok ihtiyaç duyulan arşivlere yönelik çalışmamızda kullandığımız sorular dikkatle seçildi. Bu kurumlardan gelecek olan cevaplar sonraki sayılarımızda ve internet sitemizde ({ [HYPERLINK "http://www.arsivder.org.tr"](http://www.arsivder.org.tr) }) yayınlanarak kamuoyu dikkatine sunulacak. Bu çalışmamızın, çıkarılması düşünülen Arşiv kanunu üzerinde de etkili olacağını umuyoruz.

Çocuk Eğitimi ve Aile İçi İletişim Seminerleri

Günümüz toplumlarında her geçen gün kendini daha fazla hissettirmeye başlayan çocuk eğitimi ve aile içi iletişim sorunları üzerine de üyelerimize yönelik bir seminer programı organize etme çalışmalarımız sürmektedir. Bu seminerlerin yapılıp yapılmaması konusu, yine size sunduğumuz anketteki ilgili soruya verilecek cevap doğrultusunda kesinleşecektir.